MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
REQUERIMENTOS REFERENTES A GRATUIDADE  – PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial do Concurso Público, torna público as inscrições deferidas

nos termos dos itens 2.24.10 e 2.24.11 do referido Edital de Abertura do Processo Seletivo.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
50767 ALEXANDRE RIBEIRO DA CRUZ PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
50193 ALINE MEIRELES DO AMARAL PROFESSOR ADJUNTO I
50093 ANA LÚCIA EVANGELISTA BARBOSA PROFESSOR III - GEOGRAFIA
51298 ANA PAULA DA SILVA FRANÇA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
50238 ANDERSON TIMOTEO TEODOSIO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
51348 ANTONIO FERNANDES ANACLETO JUNIOR PROFESSOR ADJUNTO I
50573 CARINA EMILIA DA SILVA FRAGA PROFESSOR ADJUNTO I
50598 CARINA EMILIA DA SILVA FRAGA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
51016 CARLA RODRIGUES DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I
50110 CARLOS EDUARDO TENÓRIO DO NASCIMENTO PROFESSOR III - MATEMÁTICA
50304 CELIA CRISTINA COSTA DE ANDRADE PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
50311 CELIA CRISTINA COSTA DE ANDRADE PROFESSOR ADJUNTO I
50722 CLAUDIA DAMASIO DA SILVA MIGUEL PROFESSOR ADJUNTO I
50915 CRISTIANE RAQUEL BACCARIN ANACLETO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DM/DI
50861 EDINALVA MARIA DA LUZ REIS PROFESSOR ADJUNTO I
50172 EDUARDO CHAGAS BARRETTO PROFESSOR III - MATEMÁTICA
51274 EDUARDO ZALESKI PROFESSOR III - GEOGRAFIA
50316 EDVAN APARECIDO GOMES DOS ANJOS PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
50324 EDVAN APARECIDO GOMES DOS ANJOS PROFESSOR III - INGLÊS
50925 ELAINE ROBERTO DA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
50929 ELAINE ROBERTO DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I
50173 ELIANE FERREIRA DA SILVA PROFESSOR III - MATEMÁTICA
51230 ELISANGELA COELHO PIMENTA PROFESSOR ADJUNTO I
51233 ELISANGELA COELHO PIMENTA PROFESSOR III - GEOGRAFIA
50071 ERICSON DIAS DE OLIVEIRA PROFESSOR III - GEOGRAFIA
51283 FELIPE PAULO DE SOUSA SANTANA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
50106 FERNANDA WANDERLEY RUIZ PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
51073 FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I
51079 FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR III - HISTÓRIA
51108 GESSICA CAROLINE RIBEIRO BARBOSA PROFESSOR ADJUNTO I
50489 GIANFRANCO BARBOSA DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
50395 GISLEIDE ISIDORO DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DM/DI
50410 GISLEIDE ISIDORO DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

50590 GRACIETE GÓES PAIXÃO PROFESSOR ADJUNTO I
51360 GRAZIELA AUGUSTA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I
50579 JACKELLINE GOMES DA SILVA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
50118 JANAINA RODRIGUES DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I
50122 JANAINA RODRIGUES DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
50735 JEFFERSON NASCIMENTO PROFESSOR ADJUNTO I
50741 JEFFERSON NASCIMENTO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
50169 JOAO HEBERT DA SILVA FEITOSA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
50310 JOSÉ MÁRCIO DIONISIO PROFESSOR III - MATEMÁTICA
50034 JOYCE CARNEIRO DE BARROS SANTOS PROFESSOR III - HISTÓRIA
50809 JULIANA SUELEN GONÇALVES SANTORO PROFESSOR ADJUNTO I
50818 JULIANA SUELEN GONÇALVES SANTORO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
51208 JULIANA TOLEDO AUGUSTO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
51223 JULIANA TOLEDO AUGUSTO PROFESSOR ADJUNTO I
50308 KAROLYNA BRICHESE PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
50556 LENITA RAMALHO DE OLIVEIRA AUGUSTO PEREIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DM/DI
50565 LENITA RAMALHO DE OLIVEIRA AUGUSTO PEREIRA PROFESSOR ADJUNTO I
51201 LILIAN IRIS XAVIER PROFESSOR ADJUNTO I
50586 LUCÉIA MALTA DAS NEVES PROFESSOR ADJUNTO I
50588 LUCÉIA MALTA DAS NEVES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DM/DI
50191 LUCIANA ALVES GOMES NADU PROFESSOR ADJUNTO I
50670 LUCIANA DE SOUZA ALVES PROFESSOR ADJUNTO I
51272 LUIZA MASCARENHAS SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
51366 MARCELO RAFAEL MARQUES DE CASTRO PROFESSOR III - HISTÓRIA
50763 MARIA ISABEL FERREIRA POLON PROFESSOR III - MATEMÁTICA
50789 MICHAEL DONIZETTE FARINA SILVA PROFESSOR III - MATEMÁTICA
50771 MIKELLA REBEKA AGUIAR RODRIGUES PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
50828 MIKELLA REBEKA AGUIAR RODRIGUES PROFESSOR III - INGLÊS
51237 MILTON SOARES NEIVA NETO PROFESSOR III - MATEMÁTICA
51213 PAOLLA CRISTINA PENHAVEL SOARES PROFESSOR ADJUNTO I
51333 PEDRO HENRIQUE GUILLARDI NUNES PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
51367 PRISCILA APARECIDA GASPAR FERREIRA PROFESSOR ADJUNTO I
50429 PRISCILA RAMOS PROFESSOR ADJUNTO I
51308 RAMON GUERRA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I
51310 RAMON GUERRA DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
51229 RENATA FORTES DE BAIROS PROFESSOR ADJUNTO I
50682 RENATA SCACELA MATOS DE OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I
51152 REUBENS LIMA DE OLIVEIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
50119 ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I
50125 ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
50906 ROSANA DOS ANJOS OLIVEIRA HENRIQUE PROFESSOR ADJUNTO I
50150 ROSEMAR DE OLIVEIRA REZENDE DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I
50015 SABRINA REGINA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
50332 SAMANTA PEREIRA DE SOUZA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I
50019 SANDRA APARECIDA KOBASHIGAWA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DM/DI

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

50025 SANDRA APARECIDA KOBASHIGAWA PROFESSOR ADJUNTO I
51209 SIRLENE GOMES RODRIGUES PINHEIRO PROFESSOR ADJUNTO I
51275 THAÍS SOUZA DE FREITAS PROFESSOR ADJUNTO I
51280 THAÍS SOUZA DE FREITAS PROFESSOR III - HISTÓRIA
50242 THAMYRIS CARDOSO CASSIANO DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
50186 URSULA DE ALMEIDA PROFESSOR ADJUNTO I
50241 VANIA GOMES GREGORIO PROFESSOR ADJUNTO I
50040 VIVIANE CRISTINA LOPES AMORIM PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
51324 WELLITON  WILLIANS DOS SANTOS PROFESSOR III-CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS
51322 WELLITON WILLIANS DOS SANTOS PROFESSOR III - QUÍMICA
50848 ZELIA RIBEIRO DE SOUZA PROFESSOR ADJUNTO I

Eventuais recursos contra as decisões acerca dos pedidos de gratuidades de inscrição deverão

ser dirigidos à Comissão Especial de Concurso Público, protocolados na Secretaria de

Administração – Setor de Concursos Públicos, até as 15 horas do dia 27/12/2017, em duas vias

(original e cópia) digitados ou datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os

dados conforme modelo constante no Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 002/2017 (Anexo

III).

Praia Grande, 21 de dezembro de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO